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Pilz'den	yeni	CEFS	yeterliliği	-	Sertifikalı
Fonksiyonel	Emniyet	Uzmanı	-
Fonksiyonel	emniyete	uygun

Ostfildern,	31.03.2022	-	Pilz,	dünya	çapındaki	uzman
seviyesinde	eğitim	teklifini	daha	da	genişletiyor:
Eğitim	katılımcıları	artık	fonksiyonel	emniyet
bilgilerini	de	uzman	seviyesine	yükseltebilir.	TÜV
Nord	tarafından	onaylanan	CEFS	(Fonksiyonel
Emniyet	Konusunda	Sertifikalı	Uzman)	yeterliliği,	EN
ISO	13849	ve	EN	IEC	62061	normatif	özellikleri	gibi
teorik	bilgileri	aktarmaktan	fazlasını	yapar.	Yeterlilik
sahibi	olduktan	sonra	katılımcılar,	tasarım	ve
doğrulamadan	uygulamaya	kadar	karmaşık	emniyet
sistemlerini	kendileri	oluşturabilir	ve
değerlendirebilir.

		

CEFS	eğitimi,	öncelikle	önceden	fonksiyonel	emniyet
bilgisine	sahip	olan	ve	emniyetli	kontrol	sistemleri	için	özel
bir	sorumluluk	taşıyan	makine	üreticilerine,	tasarımcılara
ve	entegratörlere	yöneliktir.	CEFS,	örneğin	tasarım	veya
emniyet	mühendisleri	gibi	yeni	ve	mevcut	makinelerin
emniyetinden	günlük	olarak	sorumlu	olan	profesyoneller
için	de	tasarlanmıştır.

Teori	ve	pratiğin	karışımı
İki	günlük	bir	eğitim	kursunda	Pilz	uzmanları,	makineler
için	fonksiyonel	emniyet	sistemine	ilişkin	mevcut	normatif
ve	teknik	talepleri	gösterir.	Pilz'deki	sertifikasyonun	bir
özelliği:	Odak	noktası,	EN	ISO	13849	ve	EN	IEC	62061
olmak	üzere	iki	standardın	özellikleri,	benzerlikleri	ve
farklılıklarıdır.
Emniyet	kontrol	sistemlerinin	temelleri	ile	başlayan	kurs,
bu	tür	sistemlerin	tasarımını	veya	sistematik	arızaların
önlenmesi	ve	kontrolünü	de	kapsar.	Katılımcılar,	eğitim
sırasında	sanal	bir	makine	modeli	ve	pratik	kurs
çalışmasıyla	karmaşık	emniyet	sistemlerinin	inşasını
deneyimleyebilir	ve	bu	deneyimi	günlük	çalışma
hayatlarında	kendi	uygulamaları	için	kullanabilirler.	

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/support/knowhow/law-standards-norms/functional-safety/en-iso-13849-1/index.html
https://www.pilz.com/de-DE/support/knowhow/law-standards-norms/functional-safety/en-iec-62061


Dünya	çapında	tanınır
Eğitim	delegeleri	sınavı	geçtikten	sonra	TÜV	NORD
tarafından	verilen	bir	sertifika	alırlar.	Bu,	dünya	çapında
tanınmaktadır	ve	hamiline	"CEFS	-	Fonksiyonel	Emniyet
Konusunda	Sertifikalı	Uzman"	unvanını	kullanma	hakkı
verir.	

Yeterlilik	ve	kayıt	hakkında	daha	fazla	bilgi	için

		

Baþlýk:	Pilz	ile	fonksiyonel	bir	emniyet	uzmanı	olun:	Yeni	CEFS	yeterliliği	-
Fonksiyonel	Emniyet	Konusunda	Sertifikalı	Uzman.	(Fotoğraf:	©
Maskot/Maskot/Getty	Images,	©	iStock.com/zanskar,	©Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	231709

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/trainings/cefs/index.html


Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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